Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2000/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
que seja realizada pelo Meio
Ambiente, a poda de árvores
Avenida Professor Charles Keese
Dodson em frente ao Nº 959
Planalto do Sol II, neste Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, que realizada pelo Meio Ambiente, a poda de árvores  Avenida
Professor Charles Keese Dodson em frente ao Nº 959 Planalto do Sol II, neste
Município

Justificativa:

Este vereador foi procurado por comerciantes, reclamando da
necessidade da poda de árvores, pois a mesma está como galhos muito
grandes e estão se espalhando e atrapalhando a visibilidade podendo causar
acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30/05/2019

Edivaldo Meira
-Vereador-